
Szanowni Państwo,

    z przyjemnością informujemy o ekskluzywnej propozycji biura podróży OrientAdventures.pl

„NAMIBIA z JACKIEM PAŁKIEWICZEM”

16 -30 PAŹDZIERNIK 2009 (15 DNI) 

Zapraszamy  do  udziału  w  wyjątkowej wyprawie  

w  towarzystwie  znakomitego  podróżnika  i  eksploratora, 

członka  Royal  Geographical  Society,  odkrywcy  źródeł 

Amazonki, Jacka Pałkiewicza. Zachęcamy do odwiedzenia 

jednego  z  najpiękniejszych  zakątków  Afryki…  Namibii. 

Kraju kontrastów oraz „nieziemskich” krajobrazów.  Raju 

dla fotografów oraz miłośników fascynującej przyrody.

    Polecamy tym z  Państwa,  którzy są  ciekawi  świata, 

uwielbiają smak przygody, nie boją się nowych wyzwań, 

są  otwarci  na  innych  ludzi  oraz  szukają  zdrowego 

dystansu do siebie i własnego życia.

 

Tych  z  Państwa,  którzy  są  zainteresowani 

udziałem  w  wyprawie,  prosimy  o  dokładne 

zapoznanie  się  i  zaakceptowanie  poniższych 

informacji / wskazówek:

Wyprawa ma charakter  poznawczy,  eksploracyjny,  

a nie wypoczynkowy. 

Rejon  Namibii,  podobnie  jak  i  innych  państw  na 

kontynencie  afrykańskim,  charakteryzują  wielkie 

przestrzenie.  Poznanie  niezwykłych  oraz  mało  dostępnych  terenów  i  miejsc  wymaga  nieraz 

pokonywania dziennie długich dystansów afrykańskimi bezdrożami, co może być męczące. 

   

Wielokrotnie  będziemy znajdowali  się  na terenach,  gdzie 

nie  będzie  dostępu  do  sieci  internetowej,  a  telefony 

komórkowe nie będą miały zasięgu.

By zobaczyć jak najwięcej i dotrzeć jak najbliżej, będziemy 

przemierzali  Namibię  terenowym  samochodem  4x4  bez 

klimatyzacji  oraz innych udogodnień,  charakteryzujących 

luksusowe turystyczne van-y lub autobusy.



By poczuć prawdziwy „zapach i smak” Afryki będziemy (często) budzili się i wyruszali w drogę jeszcze 

przed wschodem słońca.   

By poczuć, że naprawdę jesteśmy w Afryce, będziemy nocowali 

nie tylko w lodge’y, ale także w turystycznych namiotach na środku 

pustyni lub w sercu buszu, przy świetle pochodni i lamp naftowych, 

z dala od cywilizacji, tak jak w czasach wiktoriańskich.

Poza degustacją afrykańskich potraw w urokliwych restauracjach, 

będziemy  także  spożywali  posiłki  typu  safari…  przy  ognisku,  

z ograniczonymi możliwościami kulinarnymi. 

Podczas wyprawy towarzyszyć nam będzie doświadczony 

kierowca  /  przewodnik,  a  nad  całościowym  sprawnym 

przebiegiem wyprawy czuwać będą Jacek Pałkiewicz oraz 

Michał  Matusiewicz  (właściciel  biura  podróży 

OrientAdventures.pl).  

Ze  względu  na  logistykę  wyprawy,  a  także  atmosferę, 

klimat oraz komfort Uczestników informujemy ponadto, że 

w  wyprawie  weźmie  udział  ograniczona  liczba 

Uczestników - 11 osób.

 

Bezpieczeństwo Uczestników jest  absolutnym priorytetem podczas tej, jak i innych wypraw (imprez 

turystycznych),  organizowanych  przez  OrientAdventures.pl.  Dlatego  „resztę”  zawsze  stawiamy  na 

drugim miejscu!

 Oferta, w tym: całościowy program wyprawy oraz wszystkie niezbędne 

informacje  dodatkowe,  dotyczące udziału  w tej  wyprawie  (czyli  m.  in.: 

cena,  cena obejmuje,  cena nie obejmuje,  zasady płatności,  minimalna 

liczba Uczestników, rodzaj i zakres ubezpieczenia, termin powiadomienia 

Uczestnika o ewentualnym odwołaniu wyprawy 

z  powodu  niewystarczającej  ilości  zgłoszeń, 

ogólne informacje o obowiązujących przepisach 

paszportowych,  wizowych,  sanitarnych  oraz  

o wymaganiach zdrowotnych, a także co zabrać 

ze sobą na wyprawę), będą Państwu przedstawione w najbliższych dniach. 

Z wyrazami szacunku,



Michał Matusiewicz

Krzysztof Mojzych

Jacek Pałkiewicz

          


